
EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Victoria Stock

Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 2 Stefanie Kuhn LK 1A BAWÜ18895 D Moonlite Career 34594 S QH 5

Vater:Only In The Moonlite

Mutter: RR One More Question

Besitzer: Kuhn, Stefanie

Züchter: Darol Or Karen Rodrock

8,155,0

2 7 Johanna Neuhäuser LK 1A BAWÜ25953 D EMH Drus Top Liwanu 36126 W PH 5

Vater:Drus Nike

Mutter: Newts Top Lady

Besitzer: Koch, Sanja

Züchter: Erich Heidinger

7,604,0

3 53 Sonja Bögl LK 1A BAWÜ24754 D JS Miss Gun Sky 36359 S QH 5

Vater:Gunwork

Mutter: Senorita Flashy

Besitzer: Bögl, Sonja

Züchter: Harald Jocs

7,503,0

4 39 Lena Maier LK 1A BAWÜ17547 D OW Miss Bingo Surprise 32045 S QH 5

Vater:Bingo Starlight

Mutter: OW Solena Surprise

Besitzer: Hättich, Daniel

Züchter: Wiech, Oscar

7,452,0

5 36 Lisa Marie Heiberger LK 3A BAWÜ26386 D Colonels Bay Baily 35755 S QH 5

Vater:LKR Bruce

Mutter: Colonels Red Ruby

Besitzer: Heiberger, Lisa Marie

Züchter: Rönisch, Klaus-Dieter

6,201,0
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 1/2B sen Superhorse (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 72 Friederike
Werdermann

LK 2B BAWÜ31751 D Chaca Julia 27006 S CR 11 4,0 68,5

Seite 2 von 56Sonntag, 4. August 2019 17:31Erstellt:



EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

M LK 2/1A sen Trail (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

17

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 91 Angela Mariana
Tuscher

LK 1A BAWÜ17024 D Peppa Bar Delmaso 15171 S QH 21 7,0 76,0

2 18 Isabel Roth LK 1A BAWÜ22032 D Chexs On Top 23532 W QH 15 6,0 74,0

3 40 Leonie Christiansen LK 1A BAWÜ18894 D Such a gentl surprise 25582 W QH 14 5,0 73,5

4 60 Jürgen Noack LK 1A BAWÜ16559 D Spirit Of Moonlight 25051 W QH 15 4,0 72,0

5 100 Vanja Rau LK 1A BAWÜ22054 D Chips Hot Spark 29218 W QH 9 3,0 70,5

6 3 Vivien Leisner LK 1A BAWÜ26498 D KH Great Investment 33262 W QH 7 2,0 69,5

7 49 Tanja Klink LK 1A BAWÜ22314 D Gimmie A Sensation 33922 S PH 14 1,0 69,0
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Victoria Stock

Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 19 Isabel Roth LK 1A BAWÜ22032 D GQ Awesomeinvitation 33141 W QH 4

Vater:Hotroddin Invitation

Mutter: Mostly Awesome

Besitzer: Roth, Isabel

Züchter: Claus Georgi

7,605,0

2 14 Franziska Haug LK 1A BAWÜ26654 D Chic N Shiny 35890 S QH 4

Vater:Super Little Chic

Mutter: Taylors Buckie

Besitzer: Haug, Viola

Züchter: Christian Mueller

7,254,0

3 42 Anja Maschner LK 1A BAWÜ27755 D My Sammy Davis 36311 W QH 4

Vater:Reds Rooster Delmaso

Mutter: My Sailaway

Besitzer: Maschner, Anja

Züchter: H.P. Reiss

7,203,0

3 45 Alina Wandelt LK 1A BAWÜ21004 D Inviting Potential 34574 S QH 4

Vater:Disavowed

Mutter: Only Inviting Me

Besitzer: Kempe, Sabine

Züchter:

7,203,0

5 5 Natalie Schreiber LK 2A BAWÜ10870 D FR Dual Dunit 35928 S QH 4

Vater:Are Ya Dun Looken

Mutter: Miss Olivias Remedy

Besitzer: Schreiber, Natalie

Züchter: George Maschalani

7,051,0
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

M LK 2/1A sen Reining  (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

18

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 63 Karin Angel LK 1A BAWÜ23957 D Ses Sweet Whiz 31277 W QH 14 7,0 70,0

2 23 Dominik Tuscher LK 1A BAWÜ22648 D Suisse Chocolate 32714 W QH 8 6,0 69,5

3 41 Anja Maschner LK 1A BAWÜ27755 D My Sailing Sam 28397 W QH 11 5,0 69,0

4 96 Ramona Hahn LK 2A BAWÜ,
RLP

23094 D Im Not A Gun 29985 H QH 10 4,0 68,5

5 51 Hannes Bolz LK 1A BAWÜ5118 D Golden Annie Whiz 36503 S QH 10 3,0 67,5

6 50 Hannes Bolz LK 1A BAWÜ5118 D Steadys Little Wonder 29140 S QH 7 2,0 67,0

7 34 Tim Tuscher LK 1A BAWÜ26462 D One Hollywood Dunit 25775 W QH 13 1,0 66,5
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

M LK 2/1A sen Ranch Riding (LK1-
2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

19

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 60 Jürgen Noack LK 1A BAWÜ16559 D Spirit Of Moonlight 25051 W QH 15 7,0 75,5

2 28 Selina Freund LK 1A BAWÜ25890 D Top Dun Wonder 28725 W QH 10 6,0 74,5

3 41 Anja Maschner LK 1A BAWÜ27755 D My Sailing Sam 28397 W QH 11 5,0 73,5

4 76 Katharina Strohmaier LK 1A BAWÜ22789 D Nics Dunit 34885 H QH 11 4,0 73,0

5 15 Julia Trautvetter LK 1A BAWÜ26385 D Wild One Daddy 31768 W QH 10 3,0 71,5

6 65 Victoria Roth LK 1A BAWÜ22318 D Broadywood Olena 28033 S QH 9 2,0 70,0

7 3 Vivien Leisner LK 1A BAWÜ26498 D KH Great Investment 33262 W QH 7 1,0 69,5

7 6 Johanna Neuhäuser LK 1A BAWÜ25953 D Touch and Glo 29745 W QH 11 1,0 69,5
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Victoria Stock

LK 1 jun Reining (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 57 Jule Roßner LK 1A BAWÜ13611 D Colonels Stylish Qi 1001003 H QH/PH 5 5,0 71,0

2 62 Leonie Mager LK 1A BAWÜ23195 D Slide In Bailey 35948 W QH 5 4,0 69,0

2 48 Hannes Bolz LK 1A BAWÜ5118 D Smart Nighttrain 32194 W QH 5 4,0 69,0

4 17 Dominik Tuscher LK 1A BAWÜ22648 D Cherokees Royal Gun 30770 H PH 6 2,0 68,5

5 24 Celine Böing LK 1A BAWÜ27997 D Wrightstuffatthebar 31920 S QH 6 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 3 Trail (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 31 Annika Viecenz LK 3B BAWÜ34456 D UA Deedocs Quixote 35386 W QH 20 5,0 71,5

2 33 Marc Tuscher LK 3A BAWÜ19975 D CM Red Snapper Train 32985 W QH 10 4,0 71,0

3 94 Lisa Sporbeck LK 3A BAWÜ28213 D Chromed Vintage 30614 S QH 9 3,0 64,5

4 93 Kristin Schäfer LK 3A BAWÜ26176 D Cayuse 26416 W QH 13 2,0 62,0

5 36 Lisa Marie Heiberger LK 3A BAWÜ26386 D Colonels Bay Baily 35755 S QH 5 1,0 61,5
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Victoria Stock

M LK 2/1A sen Western Riding (LK1-
2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 18 Isabel Roth LK 1A BAWÜ22032 D Chexs On Top 23532 W QH 15 6,0 74,5

2 49 Tanja Klink LK 1A BAWÜ22314 D Gimmie A Sensation 33922 S PH 14 5,0 72,0

3 15 Julia Trautvetter LK 1A BAWÜ26385 D Wild One Daddy 31768 W QH 10 4,0 71,5

4 41 Anja Maschner LK 1A BAWÜ27755 D My Sailing Sam 28397 W QH 11 3,0 71,0

5 6 Johanna Neuhäuser LK 1A BAWÜ25953 D Touch and Glo 29745 W QH 11 2,0 70,5

6 22 Sabrina Ulbrich LK 1A BAWÜ29927 D One Hollywood Dunit 25775 W QH 13 1,0 70,0
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 1/2A sen. Western Riding (LK1-
2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 18 Isabel Roth LK 1A BAWÜ22032 D Chexs On Top 23532 W QH 15 6,0 75,0

2 60 Jürgen Noack LK 1A BAWÜ16559 D Spirit Of Moonlight 25051 W QH 15 5,0 70,0

3 15 Julia Trautvetter LK 1A BAWÜ26385 D Wild One Daddy 31768 W QH 10 4,0 68,5

3 32 Franziska Holder LK 1A BAWÜ24055 D TS Tessa Lena 26133 S QH 13 4,0 68,5

5 52 Evmarie Zell LK 1A BAWÜ30847 D Tejons Milleniumgirl 32371 S QH 19 2,0 64,0

6 22 Sabrina Ulbrich LK 1A BAWÜ29927 D One Hollywood Dunit 25775 W QH 13 1,0 61,0
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Victoria Stock

M LK 2/1B Ranch Riding (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 10 Ina Wiedemann LK 1B BAWÜ29692 D Twisted Daylight 31643 S QH 9 5,0 72,0

2 72 Friederike
Werdermann

LK 2B BAWÜ31751 D Chaca Julia 27006 S CR 11 4,0 71,0

3 66 Jessica Roos LK 2B BAWÜ31822 D RS Robustos Olena 32546 W QH 16 3,0 68,0

4 55 Lea-Christina
Landenberger

LK 1B BAWÜ177 D Emphys Snow Daisy 29840 S PH 15 2,0 67,5

5 27 Cid Joel Franzini LK 1B BAWÜ31096 D The One That I Want 36030 S QH 13 1,0 63,5
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 1/2B Western Riding (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 10 Ina Wiedemann LK 1B BAWÜ29692 D Twisted Daylight 31643 S QH 9 4,0 70,0

2 66 Jessica Roos LK 2B BAWÜ31822 D RS Robustos Olena 32546 W QH 16 3,0 63,0

3 27 Cid Joel Franzini LK 1B BAWÜ31096 D The One That I Want 36030 S QH 13 2,0 61,0
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Victoria Stock

M LK 2/1A sen Western Pleasure
(LK1-2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

17

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 73 Tamara Kless LK 1A BAWÜ25969 D Talk About Blues 26794 S QH 11 7,0 0,0

2 18 Isabel Roth LK 1A BAWÜ22032 D Chexs On Top 23532 W QH 15 6,0 0,0

3 49 Tanja Klink LK 1A BAWÜ22314 D Gimmie A Sensation 33922 S PH 14 5,0 0,0

4 52 Evmarie Zell LK 1A BAWÜ30847 D Tejons Milleniumgirl 32371 S QH 19 4,0 0,0

5 85 Martina Bürkle LK 1A BAWÜ14413 D Plenty Of Goodies 24652 S QH 16 3,0 0,0

6 99 Vanja Rau LK 1A BAWÜ22054 D Wild One Daddy 31768 W QH 10 2,0 0,0

7 26 Bianca Franzini LK 1A BAWÜ13465 D The One That I Want 36030 S QH 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Victoria Stock

LK 1/2 jun Ranch Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 24 Celine Böing LK 1A BAWÜ27997 D Wrightstuffatthebar 31920 S QH 6 6,0 75,5

2 14 Franziska Haug LK 1A BAWÜ26654 D Chic N Shiny 35890 S QH 4 5,0 72,0

2 53 Sonja Bögl LK 1A BAWÜ24754 D JS Miss Gun Sky 36359 S QH 5 5,0 72,0

4 78 Katharina Strohmaier LK 1A BAWÜ22789 D JS Emi Jac 34569 S QH 6 3,0 70,5

5 8 Kim-Fabienne Honold LK 2B BAWÜ29032 D Suevia 35862 S QH 6 2,0 68,0

6 77 Katharina Strohmaier LK 1A BAWÜ22789 D Ahyoka Solanos Lena 1001067 S QH 6 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

M LK 2/1B Reining (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 82 Alana Strohmaier LK 1B BAWÜ25924 D Nics Dunit 34885 H QH 11 4,0 67,5

2 10 Ina Wiedemann LK 1B BAWÜ29692 D Twisted Daylight 31643 S QH 9 3,0 65,5
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

Jungpferde Reining 5jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 4 Kerstin Rutsch LK 2A BAWÜ24582 D Take Your Gun For Me 36396 H QH 5

Vater:Gunner Little Jewel

Mutter: Gam Dual Barby

Besitzer: Rutsch, Kerstin

Züchter: Claude Roux

7,655,0

2 39 Lena Maier LK 1A BAWÜ17547 D OW Miss Bingo Surprise 32045 S QH 5

Vater:Bingo Starlight

Mutter: OW Solena Surprise

Besitzer: Hättich, Daniel

Züchter: Wiech, Oscar

7,204,0

3 53 Sonja Bögl LK 1A BAWÜ24754 D JS Miss Gun Sky 36359 S QH 5

Vater:Gunwork

Mutter: Senorita Flashy

Besitzer: Bögl, Sonja

Züchter: Harald Jocs

6,803,0

4 62 Leonie Mager LK 1A BAWÜ23195 D Slide In Bailey 35948 W QH 5

Vater:ARC Snappy Cutter

Mutter: Slide In The Diamond

Besitzer: Walz-Mager, Karin

Züchter: Sivo Alessandro

6,752,0

5 48 Hannes Bolz LK 1A BAWÜ5118 D Smart Nighttrain 32194 W QH 5

Vater:Chic Train

Mutter: Shades Of Devina

Besitzer: Binninger, Jessica

Züchter: Dietmar Freund

6,401,0
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

M LK 2/1B Western Horsemanship
(LK1-2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 10 Ina Wiedemann LK 1B BAWÜ29692 D Twisted Daylight 31643 S QH 9 5,0 0,0

2 66 Jessica Roos LK 2B BAWÜ31822 D RS Robustos Olena 32546 W QH 16 4,0 0,0

3 80 Alana Strohmaier LK 1B BAWÜ25924 D JS Emi Jac 34569 S QH 6 3,0 0,0

4 55 Lea-Christina
Landenberger

LK 1B BAWÜ177 D Emphys Snow Daisy 29840 S PH 15 2,0 0,0

5 59 Kim Gicklhorn LK 1B BAWÜ27617 D Chips Hot Spark 29218 W QH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 1/2A Western Horsemanship (LK1
-2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 18 Isabel Roth LK 1A BAWÜ22032 D Chexs On Top 23532 W QH 15 6,0 94,0

2 65 Victoria Roth LK 1A BAWÜ22318 D Broadywood Olena 28033 S QH 9 5,0 79,0

3 29 Melanie Rufener LK 1A BAWÜ25821 CH Cosmic Lena 27211 W QH 15 4,0 66,5

4 54 Lisa Siegwart LK 1A BAWÜ23223 D Blue Faithful Legacy 27942 S QH 9 3,0 66,0

4 64 Desiree Gröger-Dick LK 1A BAWÜ5008 D TL Pleasure Forever 28148 S PH 8 3,0 66,0

6 11 Katrin Steinbrenner LK 1A BAWÜ26160 D CM Red Snapper Train 32985 W QH 10 1,0 64,5

6 15 Julia Trautvetter LK 1A BAWÜ26385 D Wild One Daddy 31768 W QH 10 1,0 64,5
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

CavOil Pleasure (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 73 Tamara Kless LK 1A BAWÜ25969 D Talk About Blues 26794 S QH 11 6,0 0,0

2 85 Martina Bürkle LK 1A BAWÜ14413 D Plenty Of Goodies 24652 S QH 16 5,0 0,0

3 10 Ina Wiedemann LK 1B BAWÜ29692 D Twisted Daylight 31643 S QH 9 4,0 0,0

4 43 Lena Lutz LK 1A BAWÜ16454 D A Zippotential 30287 S QH 10 3,0 0,0

5 52 Evmarie Zell LK 1A BAWÜ30847 D Tejons Milleniumgirl 32371 S QH 19 2,0 0,0

6 6 Johanna Neuhäuser LK 1A BAWÜ25953 D Touch and Glo 29745 W QH 11 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

Jungpferde Trail 4jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 5 Natalie Schreiber LK 2A BAWÜ10870 D FR Dual Dunit 35928 S QH 4

Vater:Are Ya Dun Looken

Mutter: Miss Olivias Remedy

Besitzer: Schreiber, Natalie

Züchter: George Maschalani

8,005,0

2 14 Franziska Haug LK 1A BAWÜ26654 D Chic N Shiny 35890 S QH 4

Vater:Super Little Chic

Mutter: Taylors Buckie

Besitzer: Haug, Viola

Züchter: Christian Mueller

7,804,0

3 45 Alina Wandelt LK 1A BAWÜ21004 D Inviting Potential 34574 S QH 4

Vater:Disavowed

Mutter: Only Inviting Me

Besitzer: Kempe, Sabine

Züchter:

7,753,0

4 19 Isabel Roth LK 1A BAWÜ22032 D GQ Awesomeinvitation 33141 W QH 4

Vater:Hotroddin Invitation

Mutter: Mostly Awesome

Besitzer: Roth, Isabel

Züchter: Claus Georgi

7,552,0

5 42 Anja Maschner LK 1A BAWÜ27755 D My Sammy Davis 36311 W QH 4

Vater:Reds Rooster Delmaso

Mutter: My Sailaway

Besitzer: Maschner, Anja

Züchter: H.P. Reiss

7,451,0
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Victoria Stock

LK 1/2A sen Ranch Riding (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 89 Tim Tuscher LK 1A BAWÜ26462 D Suisse Chocolate 32714 W QH 8 6,0 72,0

2 3 Vivien Leisner LK 1A BAWÜ26498 D KH Great Investment 33262 W QH 7 5,0 71,5

3 29 Melanie Rufener LK 1A BAWÜ25821 CH Cosmic Lena 27211 W QH 15 4,0 71,0

3 63 Karin Angel LK 1A BAWÜ23957 D Ses Sweet Whiz 31277 W QH 14 4,0 71,0

5 15 Julia Trautvetter LK 1A BAWÜ26385 D Wild One Daddy 31768 W QH 10 2,0 70,0

6 95 Bruno Alt LK 2A SACHS31504 CH Colonel Cat 32674 H PH 10 1,0 69,0

6 76 Katharina Strohmaier LK 1A BAWÜ22789 D Nics Dunit 34885 H QH 11 1,0 69,0
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

Youngstars Reining 6jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 78 Katharina Strohmaier LK 1A BAWÜ22789 D JS Emi Jac 34569 S QH 6

Vater:PW Hangfire Jac

Mutter: Senorita Flashy

Besitzer: Strohmaier, Katharina

Züchter: Harald Joos

73,005,0

2 47 Sara Schäfer LK 3A BAWÜ30687 D I Am Top Gun 34791 S QH 6

Vater:I Am Shotgunner

Mutter: Rossters Katy

Besitzer: Schäfer, Sara

Züchter:

67,504,0

3 77 Katharina Strohmaier LK 1A BAWÜ22789 D Ahyoka Solanos Lena 1001067 S QH 6

Vater:Dreams and Prizes AQH

Mutter: Solanos Slyd N Lena AQH

Besitzer: Wachtfeitl, Nicole

Züchter: Yvonne Ammann

63,003,0

4 24 Celine Böing LK 1A BAWÜ27997 D Wrightstuffatthebar 31920 S QH 6

Vater:Coeur D Wright Stuff

Mutter: No Sass At The Bar

Besitzer: Böing, Celine

Züchter: Speidel, Ariane

61,002,0

Seite 22 von 56Sonntag, 4. August 2019 17:32Erstellt:



EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

M LK 2/1B Western Pleasure (LK1-
2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 10 Ina Wiedemann LK 1B BAWÜ29692 D Twisted Daylight 31643 S QH 9 5,0 0,0

2 27 Cid Joel Franzini LK 1B BAWÜ31096 D The One That I Want 36030 S QH 13 4,0 0,0

3 59 Kim Gicklhorn LK 1B BAWÜ27617 D Chips Hot Spark 29218 W QH 9 3,0 0,0

4 55 Lea-Christina
Landenberger

LK 1B BAWÜ177 D Emphys Snow Daisy 29840 S PH 15 2,0 0,0

5 81 Alana Strohmaier LK 1B BAWÜ25924 D Ahyoka Solanos Lena 1001067 S QH 6 1,0 0,0

Seite 23 von 56Sonntag, 4. August 2019 17:32Erstellt:



EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Victoria Stock

LK 2 jun Reining (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 4 Kerstin Rutsch LK 2A BAWÜ24582 D Take Your Gun For Me 36396 H QH 5 4,0 70,0

2 5 Natalie Schreiber LK 2A BAWÜ10870 D FR Dual Dunit 35928 S QH 4 3,0 64,5

3 1 Heike Winter LK 2A BAWÜ9094 D Don Raffael 34686 W QH 4 2,0 62,0
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

M LK 2/1A sen Superhorse (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 40 Leonie Christiansen LK 1A BAWÜ18894 D Such a gentl surprise 25582 W QH 14 6,0 71,0

2 41 Anja Maschner LK 1A BAWÜ27755 D My Sailing Sam 28397 W QH 11 5,0 70,0

3 6 Johanna Neuhäuser LK 1A BAWÜ25953 D Touch and Glo 29745 W QH 11 4,0 66,0

4 60 Jürgen Noack LK 1A BAWÜ16559 D Spirit Of Moonlight 25051 W QH 15 3,0 65,5

5 21 Anika Joos LK 1A BAWÜ26784 D Chic N Fried 29660 W QH 10 2,0 65,0

6 22 Sabrina Ulbrich LK 1A BAWÜ29927 D One Hollywood Dunit 25775 W QH 13 1,0 60,5
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 1/2A sen Trail (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 18 Isabel Roth LK 1A BAWÜ22032 D Chexs On Top 23532 W QH 15 6,0 73,5

2 91 Angela Mariana
Tuscher

LK 1A BAWÜ17024 D Peppa Bar Delmaso 15171 S QH 21 5,0 72,5

3 40 Leonie Christiansen LK 1A BAWÜ18894 D Such a gentl surprise 25582 W QH 14 4,0 71,0

4 11 Katrin Steinbrenner LK 1A BAWÜ26160 D CM Red Snapper Train 32985 W QH 10 3,0 67,5

5 44 Alina Wandelt LK 1A BAWÜ21004 D HC Good N Wisely 29190 W QH 7 2,0 67,0

6 32 Franziska Holder LK 1A BAWÜ24055 D TS Tessa Lena 26133 S QH 13 1,0 66,5
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

M LK 2/1B Trail (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 10 Ina Wiedemann LK 1B BAWÜ29692 D Twisted Daylight 31643 S QH 9 5,0 70,5

2 66 Jessica Roos LK 2B BAWÜ31822 D RS Robustos Olena 32546 W QH 16 4,0 70,0

3 72 Friederike
Werdermann

LK 2B BAWÜ31751 D Chaca Julia 27006 S CR 11 3,0 67,5

4 59 Kim Gicklhorn LK 1B BAWÜ27617 D Chips Hot Spark 29218 W QH 9 2,0 67,0

5 27 Cid Joel Franzini LK 1B BAWÜ31096 D The One That I Want 36030 S QH 13 1,0 66,0
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Victoria Stock

LK 1A sen Reining (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 50 Hannes Bolz LK 1A BAWÜ5118 D Steadys Little Wonder 29140 S QH 7 5,0 69,5

2 41 Anja Maschner LK 1A BAWÜ27755 D My Sailing Sam 28397 W QH 11 4,0 69,0

3 11 Katrin Steinbrenner LK 1A BAWÜ26160 D CM Red Snapper Train 32985 W QH 10 3,0 68,5

4 29 Melanie Rufener LK 1A BAWÜ25821 CH Cosmic Lena 27211 W QH 15 2,0 65,5
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Victoria Stock

LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 49 Tanja Klink LK 1A BAWÜ22314 D Gimmie A Sensation 33922 S PH 14 5,0 79,5

2 2 Stefanie Kuhn LK 1A BAWÜ18895 D Moonlite Career 34594 S QH 5 4,0 76,0

2 52 Evmarie Zell LK 1A BAWÜ30847 D Tejons Milleniumgirl 32371 S QH 19 4,0 76,0

4 64 Desiree Gröger-Dick LK 1A BAWÜ5008 D TL Pleasure Forever 28148 S PH 8 2,0 75,0

5 35 Elena Schorpp LK 1A BAWÜ26086 D Olenas Golden Honney 1001294 W QH 4 1,0 64,0
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

M LK 2/1 jun Ranch Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 24 Celine Böing LK 1A BAWÜ27997 D Wrightstuffatthebar 31920 S QH 6 6,0 75,0

2 39 Lena Maier LK 1A BAWÜ17547 D OW Miss Bingo Surprise 32045 S QH 5 5,0 73,0

3 53 Sonja Bögl LK 1A BAWÜ24754 D JS Miss Gun Sky 36359 S QH 5 4,0 70,5

4 61 Madita Noack LK 2A BAWÜ25965 D Bright N Magic 1000619 W QH 4 3,0 70,0

5 4 Kerstin Rutsch LK 2A BAWÜ24582 D Take Your Gun For Me 36396 H QH 5 2,0 68,5

5 78 Katharina Strohmaier LK 1A BAWÜ22789 D JS Emi Jac 34569 S QH 6 2,0 68,5
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Victoria Stock

M LK 2/1A Western Horsemanship
(LK1-2A)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

18

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 18 Isabel Roth LK 1A BAWÜ22032 D Chexs On Top 23532 W QH 15 7,0 0,0

2 6 Johanna Neuhäuser LK 1A BAWÜ25953 D Touch and Glo 29745 W QH 11 6,0 0,0

3 15 Julia Trautvetter LK 1A BAWÜ26385 D Wild One Daddy 31768 W QH 10 5,0 0,0

4 32 Franziska Holder LK 1A BAWÜ24055 D TS Tessa Lena 26133 S QH 13 4,0 0,0

5 60 Jürgen Noack LK 1A BAWÜ16559 D Spirit Of Moonlight 25051 W QH 15 3,0 0,0

6 65 Victoria Roth LK 1A BAWÜ22318 D Broadywood Olena 28033 S QH 9 2,0 0,0

7 85 Martina Bürkle LK 1A BAWÜ14413 D Plenty Of Goodies 24652 S QH 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 1/2B Western Horsemanship (LK1
-2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 59 Kim Gicklhorn LK 1B BAWÜ27617 D Chips Hot Spark 29218 W QH 9 5,0 82,5

2 55 Lea-Christina
Landenberger

LK 1B BAWÜ177 D Emphys Snow Daisy 29840 S PH 15 4,0 80,5

3 66 Jessica Roos LK 2B BAWÜ31822 D RS Robustos Olena 32546 W QH 16 3,0 68,5

4 81 Alana Strohmaier LK 1B BAWÜ25924 D Ahyoka Solanos Lena 1001067 S QH 6 2,0 62,5

5 27 Cid Joel Franzini LK 1B BAWÜ31096 D The One That I Want 36030 S QH 13 1,0 59,5
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

Cowboy Headquarters Reining (LK1-
2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 23 Dominik Tuscher LK 1A BAWÜ22648 D Suisse Chocolate 32714 W QH 8 5,0 72,0

2 63 Karin Angel LK 1A BAWÜ23957 D Ses Sweet Whiz 31277 W QH 14 4,0 69,0

3 17 Dominik Tuscher LK 1A BAWÜ22648 D Cherokees Royal Gun 30770 H PH 6 3,0 68,5

4 50 Hannes Bolz LK 1A BAWÜ5118 D Steadys Little Wonder 29140 S QH 7 2,0 68,0

4 79 Natascha Scheussner LK 2A HES,
BAWÜ

27770 D Big Chex To Spend 30160 H QH 10 2,0 68,0
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 85 Martina Bürkle LK 1A BAWÜ14413 D Plenty Of Goodies 24652 S QH 16 6,0 0,0

2 73 Tamara Kless LK 1A BAWÜ25969 D Talk About Blues 26794 S QH 11 5,0 0,0

3 18 Isabel Roth LK 1A BAWÜ22032 D Chexs On Top 23532 W QH 15 4,0 0,0

4 49 Tanja Klink LK 1A BAWÜ22314 D Gimmie A Sensation 33922 S PH 14 3,0 0,0

5 54 Lisa Siegwart LK 1A BAWÜ23223 D Blue Faithful Legacy 27942 S QH 9 2,0 0,0

6 52 Evmarie Zell LK 1A BAWÜ30847 D Tejons Milleniumgirl 32371 S QH 19 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

M LK 2/1B Western Riding (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 66 Jessica Roos LK 2B BAWÜ31822 D RS Robustos Olena 32546 W QH 16 4,0 71,0

2 10 Ina Wiedemann LK 1B BAWÜ29692 D Twisted Daylight 31643 S QH 9 3,0 70,5

3 27 Cid Joel Franzini LK 1B BAWÜ31096 D The One That I Want 36030 S QH 13 2,0 57,5
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

M LK 2/1 Showmanship at Halter
(LK1-2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 15 Julia Trautvetter LK 1A BAWÜ26385 D Wild One Daddy 31768 W QH 10 5,0 0,0

2 2 Stefanie Kuhn LK 1A BAWÜ18895 D Moonlite Career 34594 S QH 5 4,0 0,0

3 49 Tanja Klink LK 1A BAWÜ22314 D Gimmie A Sensation 33922 S PH 14 3,0 0,0

4 12 Miriam Alva LK 1A BAWÜ14379 D Peppy B Taste Olena 28255 W QH 12 2,0 0,0

4 44 Alina Wandelt LK 1A BAWÜ21004 D HC Good N Wisely 29190 W QH 7 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 3 Western Horsemanship (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 31 Annika Viecenz LK 3B BAWÜ34456 D UA Deedocs Quixote 35386 W QH 20 5,0 73,5

2 94 Lisa Sporbeck LK 3A BAWÜ28213 D Chromed Vintage 30614 S QH 9 4,0 67,5

3 30 Michael Bark LK 3A BAWÜ17359 D Olena San Bax 18409 W QH 19 3,0 63,5

4 93 Kristin Schäfer LK 3A BAWÜ26176 D Cayuse 26416 W QH 13 2,0 62,0
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Victoria Stock

Jungpferde Reining 4jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 14 Franziska Haug LK 1A BAWÜ26654 D Chic N Shiny 35890 S QH 4

Vater:Super Little Chic

Mutter: Taylors Buckie

Besitzer: Haug, Viola

Züchter: Christian Mueller

7,155,0

2 61 Madita Noack LK 2A BAWÜ25965 D Bright N Magic 1000619 W QH 4

Vater:ARC Magic Enterprise

Mutter: NS Tori Class

Besitzer: Noack, Madita

Züchter: Nadia Schieder

7,054,0

3 5 Natalie Schreiber LK 2A BAWÜ10870 D FR Dual Dunit 35928 S QH 4

Vater:Are Ya Dun Looken

Mutter: Miss Olivias Remedy

Besitzer: Schreiber, Natalie

Züchter: George Maschalani

7,003,0

3 42 Anja Maschner LK 1A BAWÜ27755 D My Sammy Davis 36311 W QH 4

Vater:Reds Rooster Delmaso

Mutter: My Sailaway

Besitzer: Maschner, Anja

Züchter: H.P. Reiss

7,003,0

5 1 Heike Winter LK 2A BAWÜ9094 D Don Raffael 34686 W QH 4

Vater:Don Quintana

Mutter: Pistol Chic

Besitzer: Winter, Heike

Züchter: Ehrenreich, Sabine

6,551,0
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Victoria Stock

Jackpot Reining LK 1-3 (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

17

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 57 Jule Roßner LK 1A BAWÜ13611 D Colonels Stylish Qi 1001003 H QH/PH 5 7,0 148,0

2 82 Alana Strohmaier LK 1B BAWÜ25924 D Nics Dunit 34885 H QH 11 6,0 138,5

3 13 Jana Haug LK 2A BAWÜ26655 D Lady Sue Ella Flitty 29653 S QH 11 5,0 137,0

4 4 Kerstin Rutsch LK 2A BAWÜ24582 D Take Your Gun For Me 36396 H QH 5 4,0 136,5

5 96 Ramona Hahn LK 2A BAWÜ,
RLP

23094 D Im Not A Gun 29985 H QH 10 3,0 135,5

5 6 Johanna Neuhäuser LK 1A BAWÜ25953 D Touch and Glo 29745 W QH 11 3,0 135,5

7 50 Hannes Bolz LK 1A BAWÜ5118 D Steadys Little Wonder 29140 S QH 7 1,0 135,0
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Victoria Stock

Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 2 Stefanie Kuhn LK 1A BAWÜ18895 D Moonlite Career 34594 S QH 5

Vater:Only In The Moonlite

Mutter: RR One More Question

Besitzer: Kuhn, Stefanie

Züchter: Darol Or Karen Rodrock

8,255,0

2 7 Johanna Neuhäuser LK 1A BAWÜ25953 D EMH Drus Top Liwanu 36126 W PH 5

Vater:Drus Nike

Mutter: Newts Top Lady

Besitzer: Koch, Sanja

Züchter: Erich Heidinger

7,504,0

3 62 Leonie Mager LK 1A BAWÜ23195 D Slide In Bailey 35948 W QH 5

Vater:ARC Snappy Cutter

Mutter: Slide In The Diamond

Besitzer: Walz-Mager, Karin

Züchter: Sivo Alessandro

7,403,0

4 39 Lena Maier LK 1A BAWÜ17547 D OW Miss Bingo Surprise 32045 S QH 5

Vater:Bingo Starlight

Mutter: OW Solena Surprise

Besitzer: Hättich, Daniel

Züchter: Wiech, Oscar

7,252,0

5 4 Kerstin Rutsch LK 2A BAWÜ24582 D Take Your Gun For Me 36396 H QH 5

Vater:Gunner Little Jewel

Mutter: Gam Dual Barby

Besitzer: Rutsch, Kerstin

Züchter: Claude Roux

7,101,0
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Victoria Stock

M LK 2/1 jun Reining (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 57 Jule Roßner LK 1A BAWÜ13611 D Colonels Stylish Qi 1001003 H QH/PH 5 6,0 68,5

2 62 Leonie Mager LK 1A BAWÜ23195 D Slide In Bailey 35948 W QH 5 5,0 66,5

3 77 Katharina Strohmaier LK 1A BAWÜ22789 D Ahyoka Solanos Lena 1001067 S QH 6 4,0 66,0

4 48 Hannes Bolz LK 1A BAWÜ5118 D Smart Nighttrain 32194 W QH 5 3,0 65,5

5 17 Dominik Tuscher LK 1A BAWÜ22648 D Cherokees Royal Gun 30770 H PH 6 2,0 65,0

6 24 Celine Böing LK 1A BAWÜ27997 D Wrightstuffatthebar 31920 S QH 6 1,0 64,5
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 1/2 jun Trail (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 19 Isabel Roth LK 1A BAWÜ22032 D GQ Awesomeinvitation 33141 W QH 4 4,0 68,0

2 80 Alana Strohmaier LK 1B BAWÜ25924 D JS Emi Jac 34569 S QH 6 3,0 67,5

3 35 Elena Schorpp LK 1A BAWÜ26086 D Olenas Golden Honney 1001294 W QH 4 2,0 62,5
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

Youngstars Challenge 6jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 24 Celine Böing LK 1A BAWÜ27997 D Wrightstuffatthebar 31920 S QH 6

Vater:Coeur D Wright Stuff

Mutter: No Sass At The Bar

Besitzer: Böing, Celine

Züchter: Speidel, Ariane

65,004,0

2 78 Katharina Strohmaier LK 1A BAWÜ22789 D JS Emi Jac 34569 S QH 6

Vater:PW Hangfire Jac

Mutter: Senorita Flashy

Besitzer: Strohmaier, Katharina

Züchter: Harald Joos

64,503,0
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Victoria Stock

LK 2A sen Reining (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 68 Christine Daurer LK 2A BAWÜ13204 D Einsteins Dee Zan 26129 W QH 13 5,0 69,5

2 79 Natascha Scheussner LK 2A HES,
BAWÜ

27770 D Big Chex To Spend 30160 H QH 10 4,0 69,0

3 95 Bruno Alt LK 2A SACHS31504 CH Colonel Cat 32674 H PH 10 3,0 66,5

4 83 Michael Neff LK 2A BAWÜ29044 D Spirit 30055 W WGP 17 2,0 63,5
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 3 Western Pleasure (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 30 Michael Bark LK 3A BAWÜ17359 D Olena San Bax 18409 W QH 19 5,0 0,0

2 31 Annika Viecenz LK 3B BAWÜ34456 D UA Deedocs Quixote 35386 W QH 20 4,0 0,0

3 93 Kristin Schäfer LK 3A BAWÜ26176 D Cayuse 26416 W QH 13 3,0 0,0

4 36 Lisa Marie Heiberger LK 3A BAWÜ26386 D Colonels Bay Baily 35755 S QH 5 2,0 0,0

5 94 Lisa Sporbeck LK 3A BAWÜ28213 D Chromed Vintage 30614 S QH 9 1,0 0,0
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 3 Reining (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 71 Thorsten Preinhälter LK 3A HES22304 D FR Joe Tivio 29253 W QH 15 5,0 68,0

2 97 Sebastian Schweiger LK 3A BAWÜ24690 D Im Not A Gun 29985 H QH 10 4,0 64,0

3 30 Michael Bark LK 3A BAWÜ17359 D Olena San Bax 18409 W QH 19 3,0 61,5

4 37 Theresa Hossinger LK 3B BAWÜ31737 D MR Saxobeat 32647 W PH 9 2,0 60,0

4 47 Sara Schäfer LK 3A BAWÜ30687 D I Am Top Gun 34791 S QH 6 2,0 60,0
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Victoria Stock

M LK 2/1 jun Trail (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 2 Stefanie Kuhn LK 1A BAWÜ18895 D Moonlite Career 34594 S QH 5 4,0 71,0

2 19 Isabel Roth LK 1A BAWÜ22032 D GQ Awesomeinvitation 33141 W QH 4 3,0 67,5

3 80 Alana Strohmaier LK 1B BAWÜ25924 D JS Emi Jac 34569 S QH 6 2,0 66,5

4 7 Johanna Neuhäuser LK 1A BAWÜ25953 D EMH Drus Top Liwanu 36126 W PH 5 1,0 62,5
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 1/2B Trail (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 59 Kim Gicklhorn LK 1B BAWÜ27617 D Chips Hot Spark 29218 W QH 9 4,0 66,5

2 66 Jessica Roos LK 2B BAWÜ31822 D RS Robustos Olena 32546 W QH 16 3,0 66,0

3 27 Cid Joel Franzini LK 1B BAWÜ31096 D The One That I Want 36030 S QH 13 2,0 65,0
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Simone Reiss

LK 1/2A sen Superhorse (LK1-2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 41 Anja Maschner LK 1A BAWÜ27755 D My Sailing Sam 28397 W QH 11 5,0 70,0

2 40 Leonie Christiansen LK 1A BAWÜ18894 D Such a gentl surprise 25582 W QH 14 4,0 69,0

3 60 Jürgen Noack LK 1A BAWÜ16559 D Spirit Of Moonlight 25051 W QH 15 3,0 67,5

4 32 Franziska Holder LK 1A BAWÜ24055 D TS Tessa Lena 26133 S QH 13 2,0 67,0

5 21 Anika Joos LK 1A BAWÜ26784 D Chic N Fried 29660 W QH 10 1,0 59,0
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Victoria Stock

M LK 2/1 jun. Western Pleasure (LK1
-2)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 2 Stefanie Kuhn LK 1A BAWÜ18895 D Moonlite Career 34594 S QH 5 4,0 0,0

2 35 Elena Schorpp LK 1A BAWÜ26086 D Olenas Golden Honney 1001294 W QH 4 3,0 0,0

3 7 Johanna Neuhäuser LK 1A BAWÜ25953 D EMH Drus Top Liwanu 36126 W PH 5 2,0 0,0
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Victoria Stock

LK 1-3 Horse and Dog Trail (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter

Hund

ScorePunkte

1 92 Romy Wild LK 3A BAWÜ20674 CH Smart Red Melvin 16765 W WGP 22

Appalachian`s Min Moema 298 Hündin Mischling 4

78,54,0

2 91 Angela Mariana
Tuscher

LK 1A BAWÜ17024 D Peppa Bar Delmaso 15171 S QH 21

Marmeli 267 Hündin Australian
Shepherd

5

75,53,0
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Victoria Stock

M LK 2/1B sen Superhorse (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 66 Jessica Roos LK 2B BAWÜ31822 D RS Robustos Olena 32546 W QH 16 5,0 65,5

2 72 Friederike
Werdermann

LK 2B BAWÜ31751 D Chaca Julia 27006 S CR 11 4,0 64,0

3 10 Ina Wiedemann LK 1B BAWÜ29692 D Twisted Daylight 31643 S QH 9 3,0 60,5

4 27 Cid Joel Franzini LK 1B BAWÜ31096 D The One That I Want 36030 S QH 13 2,0 56,5
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Victoria Stock

Pferdemagazin.info Trail (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 65 Victoria Roth LK 1A BAWÜ22318 D Broadywood Olena 28033 S QH 9 5,0 72,0

2 10 Ina Wiedemann LK 1B BAWÜ29692 D Twisted Daylight 31643 S QH 9 4,0 71,5

3 43 Lena Lutz LK 1A BAWÜ16454 D A Zippotential 30287 S QH 10 3,0 71,0

4 3 Vivien Leisner LK 1A BAWÜ26498 D KH Great Investment 33262 W QH 7 2,0 68,5

5 32 Franziska Holder LK 1A BAWÜ24055 D TS Tessa Lena 26133 S QH 13 1,0 67,0
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Victoria Stock

M LK 2/1 jun Western Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 2 Stefanie Kuhn LK 1A BAWÜ18895 D Moonlite Career 34594 S QH 5 4,0 65,0

2 75 Katharina Nägele LK 1A BAWÜ16549 D Lenas Fiery Spike 33347 S QH 4 3,0 59,0
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Victoria Stock

LK 1/2B Ranch Riding (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 72 Friederike
Werdermann

LK 2B BAWÜ31751 D Chaca Julia 27006 S CR 11 4,0 71,5

2 66 Jessica Roos LK 2B BAWÜ31822 D RS Robustos Olena 32546 W QH 16 3,0 70,5

3 27 Cid Joel Franzini LK 1B BAWÜ31096 D The One That I Want 36030 S QH 13 2,0 65,0
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EWU Turnier: EWU Landesmeisterschaft Baden-Württemberg Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Victoria Stock

LK 3 Ranch Riding (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 31 Annika Viecenz LK 3B BAWÜ34456 D UA Deedocs Quixote 35386 W QH 20 5,0 71,5

2 30 Michael Bark LK 3A BAWÜ17359 D Olena San Bax 18409 W QH 19 4,0 70,5

2 37 Theresa Hossinger LK 3B BAWÜ31737 D MR Saxobeat 32647 W PH 9 4,0 70,5

4 93 Kristin Schäfer LK 3A BAWÜ26176 D Cayuse 26416 W QH 13 2,0 70,0

5 94 Lisa Sporbeck LK 3A BAWÜ28213 D Chromed Vintage 30614 S QH 9 1,0 69,0
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